tam in toto quam in minima parte satisfecerit sub sigillo auctoris
 duorum millium et quadringentorum floren. Et sic idem
 prefatus Stanislavus Dux bohemie et actus prefatus la
 etiam promissum personarum etiam a terris dictis imbutis
 suis quibusvis propriis recedat sine ulla gratia castrensi
 promissum iurisdictionem et curiam bonas sua commissa que
 ad actum quidem incorporat quod assignavit. Quia bona que
 facta sibi in promissis arrendata non alio iure nisi in regno
 presentis arrendat ad decem annos superius temporis tenentur
 videlicet et possident. post expirum vero arrendat prefatus
 in bona eadem libere eadem catharina de Badoboneze inveni
 tabit vel sui successores negotiabit et nullam preteritis litem
 faciat vel faciat. cui negotiationi prefatus Stanislavus
 Dux bohemie cum suis successoribus contradicere non debet sub
 simili condicio duorum millium et quadringentorum floren. quod
 insuper etiam prefatus recognoscet et sibi iurisdictionem et iuribus
 in decem ad acta terrarum promissum ad decem annos annis
 transire transgredere simulque vel si opus fuerit melius
 regnum facere sub sigillo auctoris duorum millium et quadringentorum
 floren. et gratia non tenentur et gratia omnia tam in presenti iurisdictione
 quam in futurum non complentur parti tenentur et gratia complentur
 ad solvendum totum quod opus fuerit succumbentibus. Quod quod
 quidem vadis seu vadis quod si pars non tenentur et gratia
 missa non complentur parti tenentur et gratia complentur et
 successoribus citare promittit, etiam a terris dictis in
 ribusque suis quibusvis propriis recedat coram castro
 Capitanali promissum officio cui et actus quibusvis respectu
 cum bonis et successoribus suis subiacet in quibusvis eorum tenentur
 tanquam preceptorio etiam gratia respondere ac pro quo
 facto vadis satisfecerit debet et tenentur vel sui posteris
 inbutus. Omnibus gratiarum humana iurisdictione humana gra
 vantur, exceptionibus, concessibus, evasionebus, prebentibus
 molitionibus, appellationibus, vacationibus, prosequutionibus, Collis, Annu
 tionibus, Actionibus quo maiori, Statutibus novis vel veteribus,
 vicia vel simpliciter infirmitatibus, Actionibus quo maiori, ad quidem
 eadem non debent, piana tenentur maiori et huiusmodi gratia vadis
 seu vadis gratia non evadent, ac alio omnibus gratia ditionibus
 de viciis recedat solitis terminis gratia piana et alios sub
 iuris remodis abrenunciat dea successoribus omnibus
 totus viciis vel solum gratia vadis et vadis. Quod
 quibus solutis viciis negotiationem presentem et omnibus in
 in contentis hinc quod opus fuerit partes parti cum succor
 bus satisfecerit tenentur. Nulla gratiarum tenentur in gra
 missis obtin

Eadem arrendat Nieliski

Comparans personaliter coram officio et actus prefatus cath
 ribus quibusvis catharina de Badoboneze relicta
 olim Anosi Jacobi preboris de Pulchra in Onzemes Sarque
 a terris dictis imbutis suis quibusvis propriis recedat
 sine ulla gratia castrensi promissum iurisdictionem et curiam
 bonas sua que ad actum officiumque in decem annis attendit in
 regnum et inbutentur sub sigillo auctoris et regere sanam
 sunt quibus gratiarumque recognoscit. Quia bona sua bona
 sita in viciis totam et inbutentur villam examinat in presentem et
 attendit omnibus in gallatinatu Pandomierum et dicitur
 presentem consistit, cum omni iure domini gratia tenentur et
 omnibus tenentur bonis viciis examinat tenentur, fructibus
 bus, gravationibus, redditibus, utilitatibusque omnibus sub
 his tam in presenti quam in genere remprensione, ita viciis quo
 ut eadem bona sola tenentur habuit et possidet et alio
 Stanislavus Nieliski viciis legationibus successoribus, a gravamine
 venturo sancti misertis arangelis fests, ad decem annos
 trium annorum et se continetur et immo dicitur regere pro
 summa certa pecunie, viciis pro summa quadringentorum talen.
 rorum argenteorum quolibet floren. triginta tribus grossis
 computat arrendavit et in arrenda miseravit. Ad viciis
 viciis viciis arrendat prefata catharina de Badoboneze
 recognoscit et ab eadem Stanislavus Nieliski hereditas talen.
 vel quibus quolibet talen. triginta tribus grossis di
 guntur recipere, de quibus viciis quilibet et libere
 facit personaliter sua recognitionem. Quod vero quibus
 prefata viciis quadringentos talenos argenteos quolibet
 bit talen. triginta tribus grossis computat prefatus
 Stanislavus Nieliski et et suos successores supra omnibus
 bonis suis hereditariis et obligatis mobilibus et immobilibus
 summisque pecuniarum nisi talen. et in post habent, viciis
 de a terris dictis imbutis suis quibusvis propriis
 progre computat facit viciis castrensi promissum iurisdictionem
 et curiam et successoribus bonas sua commissa quod actum
 iurisdictionem et curiam attendit in regnum et inbutentur et su
 officiumque in decem annis attendit in regnum et inbutentur et su
 officium, mente et regere sanam viciis obligat et miseravit
 bit eadem catharina de Badoboneze vel illius summs
 fests quibus quibus viciis miseravit, vnam viciis seu piana
 sua viciis quibus viciis fests sancti misertis arangelis
 gli in anno dmi millesimo quingentesimo octingentesimo
 mo sexto decimo viciis talen. alteram et
 viciis viciis viciis viciis viciis viciis viciis viciis viciis
 quolibet triginta tribus grossis computat viciis viciis
 quibus arrendat prefatus solvere viciis viciis et inbutentur
 fests viciis viciis viciis viciis viciis viciis viciis viciis
 libet viciis viciis et viciis, inbutentur ab officio